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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 506 m2,

PUCICE

Cena 820 000 zł

Pucice. Dom wolnostojący wybudowany w roku 2000, zlokalizowany na działce o powierzchni 506 m2 pod
ścianą lasu, pokryty dachem wielospadowym z blachodachówki. Dom posiada 3 kondygnacje po 60 m2 na
każej z nich. Na poziomie przyziemia znajduje się garaż o pow. około 30 m2, kotłownia i dwa pokoje z oknami
powyżej gruntu. Druga kondygnacja to wysoki parter, na który składa się duży salon około 30 m2 z kominkiem
typu "koza " i z wyjściem na taras. Z tarasu zejście do ogrodu graniczącego ze ścianą lasu. Kuchnia z meblami
kuchennymi na wymiar i sprzętem AGD /lodówka, piekarnik elektryczny, płyta elektryczna, okap/, małej
łazienki i pokoju typu gabinet. Na piętro prowadzą schody drewniane w lekkiej konstrukcji. Na tym poziomie 3
sypialnie i duży pokój kąpielowy z wanną, dwoma umywalkami, wc i podejściem na bidet. W sypialniach i
łazience niewielkie skosy. Na podłogach parkiet do odnowienia, okna nowe PCV. Ogrzewanie gazowe - piec
dwufunkcyjny Duval zlokalizowany w pomieszczeniu kotłowni w piwnicy. Instalacja elektryczna miedziana,
kanalizacja gminna, woda ze studni własnej /przy działce znajduje się ujęcie wody gminnej i można się
przyłączyć do tego ujęcia/. W pobliżu sklepy, szkoła, przedszkole, przychodnia, dobry dojazd do autostrady i
do Szczecina. Polecam.

Symbol ATA21161 Symbol SWO 403674

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 820 000 PLN Cena w EURO 172 528 €

Cena w USD 183 516 $ Cena za m2 4 556 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość PUCICE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 180 m² Powierzchnia działki 506 m²

Powierzchnia użytkowa 121 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2000 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA
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Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 141

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


